АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2023                                                                                               № 445
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Тверской области «Калининский район»
«Об антитеррористической комиссии муниципального образования
Тверской области «Калининский район» от 28.10.2011 года № 2548

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от
15.02.2006г. № 116  «О мерах по противодействию терроризму», администрация
Калининского муниципального района Тверской области постановляет:

1. Приложение 3 к постановлению администрации муниципального образования
Тверской области «Калининский район» от 28.10.2011г. № 2548 изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калининского района                                                    А.А. Зайцев

Приложение

 к постановлению администрации
 Калининского муниципального района

Тверской области
                                                                                                             От 07.04.2023 г. № 445

Приложение 3 к постановлению администрации
муниципального образования Тверской области

«Калининский район» № 2548 от 28.10.2011г.

Персональный состав антитеррористической комиссии
Калининского муниципального района Тверской области

Председатель комиссии:

1. Зайцев Андрей Анатольевич – Глава Калининского района;

Заместители председателя комиссии:
2.Леонтьева Надежда Ивановна – заместитель главы администрации Калининского
муниципального района Тверской области;
3.Голактионов Алексей Алексеевич – заместитель главы администрации Калининского
муниципального района Тверской области;
4.Чебуздин Дмитрий Евгеньевич – начальник ОМВД России по Калининскому району Тверской
области (по согласованию);
5. Кадис Кирилл Юрьевич – начальник 72 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской
области (по согласованию)

Секретарь комиссии:
6.Симонов Павел Владимирович – заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации
Калининского муниципального района Тверской области;

Члены комиссии:

7.Погорелов Сергей Николаевич – директор МКУ «ЕДДС Калининского района»;
8.Дюдяева Ирина Владимировна – начальник управления образования администрации
Калининского  муниципального района Тверской области;
9. Жгунова Татьяна Валерьевна – председатель комитета по делам культуры, молодежи и спорта
администрации Калининского  муниципального района Тверской области;
10.Петова Юлия Анатольевна – заведующий отделом КГХ администрации Калининского
муниципального района Тверской области;
11.Омельченко Кристина Валентиновна - заведующий отделом дорожного хозяйства и транспорта
администрации Калининского муниципального района;
12.Титов Андрей Валерьевич – заместитель директора МУП «Коммунальные системы
Калининского района»;
13.Калачев Андрей Анатольевич – депутат Собрания депутатов Калининского муниципального
района Тверской области (по согласованию);
14.Арсеньев Алексей Юрьевич  – заместитель начальника полиции по ООП ОМВД России по
Калининскому району(по согласованию);
15.Вихляев Александр Николаевич – начальник по мобилизационной работе и гражданской
обороне ГБУЗ «ЦРКБ» (по согласованию);

_______________________________________________